
Nabídkový rozpočet 
Oprava nefunkčních regulátorů 
průtoku vzduchu 
MŠ Velvarská
SNEO, a.s. splatnost:!?] 14 dní
Nad Alejí 1876/2,162 00 Praha 6 
IČ: 27114112, DIČ: CZ27114112
JRTech, a.s. pozastávky: 0%
Nesvačily 37, okr. Beroun, 267 27 
IČ: 29019605, DIČ: CZ29019605

zakázka:

objednatel:

zhotovitel:

Popis nabídky:

Během provádění vyhodnocení stavu vzduchotechniky v objektu MŠ Velvarská bylo zjištěno, že 8 z 12ks 
regulátorů průtoku, které rozdělují vzduch z centrálního potrubí za VZT jednotkou do jednotlivých regulačních 
celků, nefungují. Jedná se o klíčové komponenty systému. Výsledky analýzy systému by byly bez výměny těchto 
těchto komponent nepříznivě ovlivněny.

Oprava spočívá ve výměně řídící jednotky, která v rámci jednoho celku kombinuje funkci měřícího prvku a 
pohonu klapky regulátoru.

v Praze dne 25.5.2021


